
 
UCHWAŁA Nr 11 /2004  

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 25 marca 2004 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udziału honorariów z tytułu korzystania z praw autorskich i praw 

pokrewnych w wynagrodzeniach nauczycieli akademickich zatrudnionych na podstawie stosunku pracy  

w UKSW. 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 pkt 10 w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385 z późn. zm.) oraz w związku z art. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie 

autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. Nr 24, poz. 83 z późn. zm.) i art. 22 ust. 9 pkt 3 ustawy z dnia 26 lipca 

1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2000 r. Nr 14, poz. 176 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1  

 

W uchwale Nr 8/2003 Senatu UKSW z dnia 10 kwietnia 2003 r. w sprawie udziału honorariów z tytułu korzystania 

z praw autorskich i praw pokrewnych w wynagrodzeniach nauczycieli akademickich zatrudnionych na podstawie 

stosunku pracy w UKSW wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w lit.c) na końcu dodaje się wyrazy „oraz wynagrodzenia za czas urlopu wypoczynkowego.”; 

2) w § 3 w lit.b) na końcu dodaje się wyrazy „oraz wynagrodzenia za czas urlopu wypoczynkowego.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 


